
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 진안읍
정책: 주민과 함께하는 읍정구현(진안읍)
단위: 쾌적한 생활환경 조성(진안읍) (단위:천원)

진안읍 2,499,345 2,474,182 25,163

주민과 함께하는 읍정구현(진안읍) 920,948 934,785 △13,837

쾌적한 생활환경 조성(진안읍) 372,767 386,604 △13,837

농산업활성화(농작물 병충해 방제단 운영) 15,233 29,070 △13,837

101 인건비 6,489 16,766 △10,277

04 기간제근로자등보수 6,489 16,766 △10,277

○농작물 병충해 방제단 운영 인부임 6,489 16,766 △10,277

―기본급 5,304 13,260 △7,956

―교통비 160 400 △240

―급식비 320 800 △480

―주휴수당 531 1,857 △1,326

―고용산재보험 174 449 △275

201 일반운영비 6,704 8,704 △2,000

01 사무관리비 6,704 8,704 △2,000

○기계장비 유지관리 등
6,704 8,704 △2,000

206 재료비 2,040 3,600 △1,560

01 재료비 2,040 3,600 △1,560

○유류비 2,040 3,600 △1,560

행정운영경비(진안읍) 996,797 957,797 39,000

기본경비(진안읍) 591,206 552,206 39,000

기본경비(진안읍) 591,206 552,206 39,000

201 일반운영비 464,606 425,606 39,000

02 공공운영비 377,850 338,850 39,000

○전기요금 253,200 214,200 39,000

―가로등 232,800 193,800 39,000

11,050원*4명*6시간*20일

2,000원*4명*20일

4,000원*4명*20일

11,050원*4명*6시간*2일

6,315,000원*2.75%

6,704,000원*1식

34,000원*3대*20일

19,400,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 용담면
정책: 주민참여 행정실현
단위: 주민참여 확대 (단위:천원)

용담면 719,896 716,680 3,216

주민참여 행정실현 349,582 345,934 3,648

주민참여 확대 194,820 193,820 1,000

군민의날 행사 12,100 11,100 1,000

201 일반운영비 12,100 11,100 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○군민의 날 행사 지원 1,000 0 1,000

쾌적한 생활환경 조성 154,762 152,114 2,648

작은목욕탕 운영 관리 77,141 73,481 3,660

101 인건비 31,281 27,621 3,660

04 기간제근로자등보수 31,281 27,621 3,660

○작은목욕탕 인부임 31,281 27,621 3,660

―휴업수당 3,660 0 3,660

농산업활성화(농작물 병충해 방제단 운영) 12,327 13,339 △1,012

101 인건비 8,127 9,139 △1,012

04 기간제근로자등보수 8,127 9,139 △1,012

○농작물 병충해 방제단 운영 인부임 8,127 9,139 △1,012

―기본급(나군)
5,702 6,630 △928

―교통비 172 200 △28

―급식비 344 400 △56

―주휴수당 929 929 0

―4대보험 980 980 0

행정운영경비(용담면) 264,373 264,805 △432

기본경비(용담면) 175,298 175,730 △432

기본경비(용담) 175,298 175,730 △432

202 여비 30,288 30,720 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

○선진시찰(총액) 1,368 1,800 △432

1,000,000원

2,614,000원*70%*1명*2월

11,050원*2명*6시간*43일

2,000원*2명*43일

4,000원*2명*43일

11,050원*2명*6시간*7일

8,159,000원*12%

1,368,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 안천면
정책: 주민참여 행정실현
단위: 쾌적한 생활 환경 (단위:천원)

안천면 769,343 756,112 13,231

주민참여 행정실현 367,090 378,559 △11,469

쾌적한 생활 환경 173,350 184,819 △11,469

작은목욕탕 운영 54,059 48,521 5,538

101 인건비 30,799 28,261 2,538

04 기간제근로자등보수 30,799 28,261 2,538

○작은목욕탕 인부임 30,799 28,261 2,538

―휴업수당
2,538 0 2,538

201 일반운영비 23,260 20,260 3,000

02 공공운영비 20,310 17,310 3,000

○작은목욕탕 공공요금 18,270 15,270 3,000

―전기요금 15,600 12,600 3,000

농산업활성화(농작물 병충해 방제단 운영) 0 17,007 △17,007

101 인건비 0 13,707 △13,707

04 기간제근로자등보수 0 13,707 △13,707

○농작물 병충해 방제단 운영 인부임 0 13,707 △13,707

―기본급 0 9,945 △9,945

―교통비 0 300 △300

―급식비 0 600 △600

―주휴수당 0 1,393 △1,393

―4대보험료 0 1,469 △1,469

201 일반운영비 0 1,800 △1,800

01 사무관리비 0 1,800 △1,800

○기계장비 유지관리 등 0 1,800 △1,800

206 재료비 0 1,500 △1,500

01 재료비 0 1,500 △1,500

○유류비 0 1,500 △1,500

행정운영경비(안천면) 297,253 272,553 24,700

기본경비 204,586 179,886 24,700

기본경비(안천면) 162,286 149,086 13,200

201 일반운영비 125,286 112,086 13,200

02 공공운영비 93,096 79,896 13,200

○전기요금 54,000 40,800 13,200

행정물품관리 42,300 30,800 11,500

405 자산취득비 42,300 30,800 11,500

01 자산및물품취득비 42,300 30,800 11,500

○작은목욕탕 TV구입 1,500 0 1,500

○공부방 책상 및 의자 구입
10,000 0 10,000

82,390원*1명*22일*2개월*70%

1,300,000원*12개월

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

4,500,000원*12개월

1,500,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 동향면
정책: 주민참여 행정실현(동향면)
단위: 쾌적한 생활환경(동향면) (단위:천원)

동향면 849,031 887,733 △38,702

주민참여 행정실현(동향면) 402,880 421,873 △18,993

쾌적한 생활환경(동향면) 122,240 141,233 △18,993

깨끗한 거리조성(동향면) 72,108 72,408 △300

405 자산취득비 7,700 8,000 △300

01 자산및물품취득비 7,700 8,000 △300

○청소차 암롤 박스 구입
7,700 8,000 △300

재활용품 선별장 운영(동향면) 1,365 1,450 △85

201 일반운영비 1,365 1,450 △85

02 공공운영비 765 850 △85

○등유 구입 765 850 △85

농산업활성화(농작물 병충해 방제단 운영) 0 18,608 △18,608

101 인건비 0 12,408 △12,408

04 기간제근로자등보수 0 12,408 △12,408

○농작물 병충해 방제단 운영 인부임 0 12,408 △12,408

―기본급(나군) 0 9,945 △9,945

―교통비 0 300 △300

―급식비 0 600 △600

―주휴수당 0 233 △233

―4대보험료 0 1,330 △1,330

201 일반운영비 0 3,800 △3,800

01 사무관리비 0 3,800 △3,800

○기계장비 유지관리 등 0 1,800 △1,800

○방제대행 차량 임차비 0 2,000 △2,000

206 재료비 0 2,400 △2,400

01 재료비 0 2,400 △2,400

○유류비 0 2,400 △2,400

행정운영경비(동향면) 280,151 299,860 △19,709

기본경비(동향면) 190,416 210,125 △19,709

기본경비(동향면) 190,416 210,125 △19,709

201 일반운영비 144,996 161,105 △16,109

01 사무관리비 29,851 33,168 △3,317

○급량비(총액) 12,096 14,688 △2,592

○기타운영비(총액) 1,615 2,340 △725

02 공공운영비 115,145 127,937 △12,792

○전기요금 65,208 78,000 △12,792

202 여비 32,400 36,000 △3,600

01 국내여비 4,320 4,800 △480

○직원 선진시찰(총액) 1,320 1,800 △480

02 월액여비 28,080 31,200 △3,120

7,700,000원*1대

1,530원*500리터

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

8,000원*14명*9일*12월

1,615,000원

5,434,000원*12월

1,320,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 동향면
정책: 행정운영경비(동향면)
단위: 기본경비(동향면) (단위:천원)

○상시출장 월액여비(총액)
28,080 31,200 △3,120180,000원*13명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 상전면
정책: 주민참여 행정 실현(상전)
단위: 쾌적한 생활환경(상전) (단위:천원)

상전면 620,470 606,353 14,117

주민참여 행정 실현(상전) 260,589 252,889 7,700

쾌적한 생활환경(상전) 108,858 101,158 7,700

작은목욕탕 운영(상전) 55,650 47,950 7,700

201 일반운영비 31,610 23,250 8,360

02 공공운영비 26,460 18,100 8,360

○작은 목욕탕 공공요금 22,060 18,100 3,960

―전기요금 17,160 13,200 3,960

○작은목욕탕 온수시스템 수리
4,400 0 4,400

401 시설비및부대비 21,340 22,000 △660

01 시설비 21,340 22,000 △660

○상전작은목욕탕 건식 사우나 공사
21,340 22,000 △660

행정운영경비(상전) 259,881 253,464 6,417

기본경비(상전) 166,879 160,462 6,417

기본경비(상전) 166,879 160,462 6,417

201 일반운영비 123,222 115,722 7,500

02 공공운영비 90,126 82,626 7,500

○전기요금(면사무소,게이트볼장,가로등 등)
55,500 48,000 7,500

202 여비 25,077 26,160 △1,083

01 국내여비 4,317 4,560 △243

○국내여비(총액) 2,640 2,760 △120

―운전직 0 120 △120

○선진시찰(총액) 1,677 1,800 △123

02 월액여비 20,760 21,600 △840

○상시출장 월액여비(총액)
20,760 21,600 △840

1,430,000원*12월

4,400,000원*1식

21,340,000원*1식

4,625,000원*12월

0원

1,677,000원

20,760,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 백운면
정책: 주민참여 행정 실현(백운)
단위: 쾌적한 생활환경(백운) (단위:천원)

백운면 1,031,283 1,030,594 689

주민참여 행정 실현(백운) 460,809 479,678 △18,869

쾌적한 생활환경(백운) 216,767 235,636 △18,869

면 청사·관사등 정비 51,229 51,523 △294

401 시설비및부대비 19,306 20,000 △694

01 시설비 19,306 20,000 △694

○사무실 민원인 데스크 리모델링 사업
19,306 20,000 △694

405 자산취득비 25,923 25,523 400

01 자산및물품취득비 25,923 25,523 400

○민원실 프린터 구입(통계목변경)
400 0 400

농산업활성화(농작물 병충해 방제단 운영) 0 18,575 △18,575

101 인건비 0 14,375 △14,375

04 기간제근로자등보수 0 14,375 △14,375

○농작물 병충해 방제단 운영 인부임 0 14,375 △14,375

―기본급 0 9,945 △9,945

―교통비 0 300 △300

―급식비 0 600 △600

―주휴수당 0 1,989 △1,989

―4대보험료 0 1,541 △1,541

201 일반운영비 0 1,800 △1,800

01 사무관리비 0 1,800 △1,800

○기계장비 유지관리 등 0 1,800 △1,800

206 재료비 0 2,400 △2,400

01 재료비 0 2,400 △2,400

○유류비 0 2,400 △2,400

행정운영경비(백운면) 320,474 300,916 19,558

인력운영비 111,604 108,546 3,058

인력운영비(백운면) 111,604 108,546 3,058

101 인건비 111,604 108,546 3,058

01 보수 90,682 87,624 3,058

○시간외 근무수당 89,842 86,159 3,683

―6급 37,593 36,963 630

―7급 33,957 26,712 7,245

―8급 18,292 5,996 12,296

―9급 0 16,488 △16,488

○처우개선비 840 1,465 △625

기본경비(백운면) 208,870 192,370 16,500

기본경비(백운면) 208,870 192,370 16,500

201 일반운영비 170,910 151,210 19,700

01 사무관리비 40,382 40,782 △400

19,306,000원*1식

400,000원*1대

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

12,531원*5명*50시간*12월

11,319원*5명*50시간*12월

10,162원*3명*50시간*12월

0원

840,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 백운면
정책: 행정운영경비(백운면)
단위: 기본경비(백운면) (단위:천원)

○민원실 프린터 구입(통계목변경)
0 400 △400

02 공공운영비 130,528 110,428 20,100

○전기요금 86,400 72,000 14,400

○차량유지비(면차) 10,100 6,800 3,300

―수선비 3,900 600 3,300

○차량유지비(청소차) 13,850 11,450 2,400

―수선비 3,600 1,200 2,400

202 여비 27,040 30,240 △3,200

02 월액여비 22,000 25,200 △3,200

○월액여비(총액) 22,000 25,200 △3,200

0원

7,200,000원*12월

3,900,000원*1식

3,600,000원*1식

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 성수면
정책: 지역발전 내실화(성수면)
단위: 정주여건 조성(성수면) (단위:천원)

성수면 1,173,912 1,195,840 △21,928

지역발전 내실화(성수면) 249,056 250,400 △1,344

정주여건 조성(성수면) 249,056 250,400 △1,344

소규모 주민숙원사업(성수면) 199,868 200,000 △132

401 시설비및부대비 199,868 200,000 △132

01 시설비 197,768 197,840 △72

○산주 세천정비공사 19,712 19,784 △72

03 시설부대비 2,100 2,160 △60

○소규모 주민숙원사업 시설부대비
2,100 2,160 △60

체육시설유지관리 49,188 50,400 △1,212

201 일반운영비 21,470 22,400 △930

02 공공운영비 21,470 22,400 △930

○체육시설 유지보수 4,070 5,000 △930

206 재료비 2,946 3,000 △54

01 재료비 2,946 3,000 △54

○성수야구장 비료 및 퇴비구입
1,446 1,500 △54

405 자산취득비 24,772 25,000 △228

01 자산및물품취득비 24,772 25,000 △228

○야구장 진동로더 구입
14,872 15,000 △128

○야구장 피칭머신 구입
9,900 10,000 △100

급수시설확충(성수면) 7,760 8,000 △240

급수시설 확보(성수면) 7,760 8,000 △240

간이급수시설 보수(성수면) 7,760 8,000 △240

401 시설비및부대비 7,760 8,000 △240

01 시설비 7,760 8,000 △240

○간이급수시설 보수공사
7,760 8,000 △240

주민참여 행정 실현(성수면) 607,145 626,141 △18,996

주민참여 확대(성수면) 237,265 237,420 △155

주민참여 정책추진(성수면) 60,605 60,760 △155

201 일반운영비 57,105 57,260 △155

03 행사운영비 4,345 4,500 △155

○달맞이 행사 1,345 1,500 △155

쾌적한 생활환경조성(성수면) 369,880 388,721 △18,841

깨끗한 거리조성(성수면) 54,299 54,759 △460

201 일반운영비 16,540 17,000 △460

01 사무관리비 14,740 15,000 △260

○응급복구 장비임차료
14,740 15,000 △260

19,712,000원*1식

2,100,000원*1식

4,070,000원*1식

14,460원*100포

14,872,000원*1대

9,900,000원*1대

7,760,000원*1식

1,345,000원*1식

14,740,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 성수면
정책: 주민참여 행정 실현(성수면)
단위: 쾌적한 생활환경조성(성수면) (단위:천원)

02 공공운영비 1,800 2,000 △200

○공중화장실 유지관리비
1,800 2,000 △200

안평 쉼터 유지관리 3,700 4,500 △800

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

02 공공운영비 2,700 3,000 △300

○안평 쉼터유지보수 2,700 3,000 △300

206 재료비 1,000 1,500 △500

01 재료비 1,000 1,500 △500

○안평 쉼터 비료 및 퇴비 구입
1,000 1,500 △500

스포츠공감센터 운영(성수면) 21,434 22,234 △800

201 일반운영비 21,434 22,234 △800

01 사무관리비 7,434 8,234 △800

○스포츠공감센터 유지관리 물품 구입
1,000 1,800 △800

농산업활성화(농작물 병충해 방제단 운영) 0 16,781 △16,781

101 인건비 0 12,581 △12,581

04 기간제근로자등보수 0 12,581 △12,581

○농작물 병충해 방제단 운영 인부임 0 12,581 △12,581

―기본급(나군) 0 9,945 △9,945

―교통비 0 300 △300

―급식비 0 600 △600

―주휴수당 0 1,393 △1,393

―고용산재보험 0 343 △343

201 일반운영비 0 1,800 △1,800

01 사무관리비 0 1,800 △1,800

○기계장비 유지관리 등 0 1,800 △1,800

206 재료비 0 2,400 △2,400

01 재료비 0 2,400 △2,400

○유류비 0 2,400 △2,400

행정운영경비(성수면) 309,951 311,299 △1,348

기본경비 197,667 199,015 △1,348

기본경비(성수면) 197,667 199,015 △1,348

202 여비 29,192 30,240 △1,048

01 국내여비 3,992 5,040 △1,048

○국내여비(총액) 2,200 3,240 △1,040

○선진지 시찰(총액) 1,792 1,800 △8

405 자산취득비 7,700 8,000 △300

01 자산및물품취득비 7,700 8,000 △300

○청소차 롤박스 7,700 8,000 △300

450,000원*4개소

2,700,000원*1식

10,000원*100포

1,000,000원*1식

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

2,200,000원

1,792,000원

7,700,000원*1개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 부귀면
정책: 주민참여 행정 실현(부귀)
단위: 쾌적한 생활환경(부귀) (단위:천원)

부귀면 1,164,996 1,157,521 7,475

주민참여 행정 실현(부귀) 500,344 518,397 △18,053

쾌적한 생활환경(부귀) 182,328 200,381 △18,053

작은목욕탕 운영(부귀) 33,090 51,143 △18,053

101 인건비 0 27,503 △27,503

04 기간제근로자등보수 0 27,503 △27,503

○작은목욕탕 관리 인부임 0 27,503 △27,503

―기본급 0 18,126 △18,126

―교통비 0 440 △440

―급식비 0 880 △880

―주휴수당 0 3,626 △3,626

―연차수당 0 884 △884

―명절휴가비 0 600 △600

―4대 보험료 0 2,947 △2,947

201 일반운영비 32,540 22,940 9,600

02 공공운영비 29,790 20,190 9,600

○작은목욕탕 공공요금 27,150 17,550 9,600

―전기요금 24,000 14,400 9,600

―상하수도요금 3,000 3,000 0

―전화요금 150 150 0

405 자산취득비 550 700 △150

01 자산및물품취득비 550 700 △150

○작은목욕탕 공기청정기 구입
550 700 △150

행정운영경비(부귀면) 389,652 364,124 25,528

인력운영비(부귀면) 114,598 110,574 4,024

인력운영비(부귀면) 114,598 110,574 4,024

101 인건비 114,598 110,574 4,024

03 공무직(무기계약)근로자보수 20,877 16,853 4,024

○시간외근무 수당 16,014 12,143 3,871

―환경미화원(20호봉)
4,965 4,793 172

―환경미화원(10호봉)
4,483 4,359 124

―평생학습사(3호봉)
3,096 2,991 105

―작은목욕탕 관리원(10호봉)
3,470 0 3,470

○휴일근무수당 4,863 4,710 153

―환경미화원(20호봉)
2,483 2,397 86

―환경미화원(10호봉)
2,242 2,180 62

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

2,000,000원*12월

250,000원*12월

12,500원*1대*12월

550,000원*1대

25,859원*16시간*12월

23,347원*16시간*12월

17,195원*15시간*12월

19,275원*15시간*12월

206,870원*1명*12일

186,774원*1명*12일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 부귀면
정책: 행정운영경비(부귀면)
단위: 인력운영비(부귀면) (단위:천원)

―평생학습사(3호봉)
138 133 5

기본경비(부귀면) 275,054 253,550 21,504

기본경비(부귀면) 275,054 253,550 21,504

201 일반운영비 228,514 207,010 21,504

02 공공운영비 179,678 158,174 21,504

○전기요금 136,404 114,900 21,504

―면사무소 24,000 18,000 6,000

―가로등 112,404 96,900 15,504

137,562원*1명*1일

2,000,000원*12월

16,150원*580대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 정천면
정책: 주민참여 행정 실현(정천)
단위: 쾌적한 생활환경(정천) (단위:천원)

정천면 660,672 655,032 5,640

주민참여 행정 실현(정천) 274,677 268,737 5,940

쾌적한 생활환경(정천) 119,777 113,837 5,940

작은목욕탕 운영 54,667 46,967 7,700

101 인건비 31,163 27,503 3,660

04 기간제근로자등보수 31,163 27,503 3,660

○운장 작은목욕탕 인부임 31,163 27,503 3,660

―휴업수당 3,660 0 3,660

201 일반운영비 22,804 18,764 4,040

02 공공운영비 20,674 16,634 4,040

○작은목욕탕 공공요금 20,134 16,094 4,040

―전기요금 13,440 10,000 3,440

―유지관리비 3,600 3,000 600

농산업활성화(농작물 병충해 방제단 운영) 0 1,760 △1,760

201 일반운영비 0 800 △800

01 사무관리비 0 800 △800

○기계장비 유지관리 등 0 800 △800

206 재료비 0 960 △960

01 재료비 0 960 △960

○유류비 0 960 △960

행정운영경비(정천면) 287,995 288,295 △300

기본경비(정천면) 192,080 192,380 △300

기본경비(정천면) 192,080 192,380 △300

202 여비 25,860 26,160 △300

01 국내여비 4,260 4,560 △300

○선진시찰(총액) 1,500 1,800 △300

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

○면 청사 민원안내 데스크 교체 0 20,000 △20,000

405 자산취득비 30,000 10,000 20,000

01 자산및물품취득비 30,000 10,000 20,000

○면청사 환경개선(장애인편의증진)
20,000 0 20,000

2,614,000원*70%*1명*2월

1,120,000원*12월

3,600,000원*1식

0원

0원

1,500,000원

0원

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부서: 주천면
정책: 지역발전의 내실화
단위: 정주여건 조성 (단위:천원)

주천면 843,775 867,252 △23,477

지역발전의 내실화 143,950 150,550 △6,600

정주여건 조성 143,950 150,550 △6,600

체육시설 관리 3,950 10,550 △6,600

201 일반운영비 3,950 10,550 △6,600

02 공공운영비 0 6,600 △6,600

○주천면 복합문화건강센터 운영 0 6,600 △6,600

―전기요금 0 6,000 △6,000

―상하수도요금 0 600 △600

주민참여 행정 실현 364,082 380,479 △16,397

주민참여 확대 204,819 204,929 △110

현충일행사 운영(주천면) 690 800 △110

201 일반운영비 690 800 △110

03 행사운영비 690 800 △110

○현충일 행사 690 800 △110

쾌적한 생활환경 159,263 175,550 △16,287

농산업활성화(농작물 병충해 방제단 운영) 494 16,781 △16,287

101 인건비 494 12,581 △12,087

04 기간제근로자등보수 494 12,581 △12,087

○농작물 병충해 방제단 운영 인부임 494 12,581 △12,087

―기본급(나군) 0 9,945 △9,945

―교통비 0 300 △300

―급식비 0 600 △600

―주휴수당 0 1,393 △1,393

―고용산재보험 494 343 151

201 일반운영비 0 1,800 △1,800

01 사무관리비 0 1,800 △1,800

○기계장비 유지관리 등 0 1,800 △1,800

206 재료비 0 2,400 △2,400

01 재료비 0 2,400 △2,400

○유류비 0 2,400 △2,400

행정운영경비(주천면) 329,743 330,223 △480

기본경비 220,753 221,233 △480

기본경비(주천면) 220,753 221,233 △480

202 여비 37,920 38,400 △480

01 국내여비 4,320 4,800 △480

○국내여비(총액) 2,520 3,000 △480

0원

0원

689,160원*1회

0원

0원

0원

0원

493,020원*1회

0원

0원

2,520,000원


